
 
 

UCHWAŁA NR 29/2024 
ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały: Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego na 2024 rok 
o kwotę 1.159.900,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego na 2024 rok 
o kwotę 1.159.900,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem po zmianie wynosi 208.602.746,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 163.334.918,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 45.267.828,24 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego: 
Starosta 

Jan Andrzej Kaluszkiewicz 
Wicestarosta 

Marek Marcinkowski 
Członek Zarządu 

Jacek Bogdan Oglęcki 
Członek Zarządu 

Wojciech Rykowski 
Członek Zarządu 

Tadeusz Wieczorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6101



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 873 356,00 8 731 356,00 5 738 492,00 2 128 940,00 3 609 552,00 0,00 2 992 864,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

-1 159 900,00 -1 159 900,00 -1 159 900,00 0,00 -1 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 900,00 1 159 900,00 1 143 700,00 747 800,00 395 900,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 873 356,00 8 731 356,00 5 722 292,00 2 876 740,00 2 845 552,00 0,00 3 009 064,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

4 246 254,00 4 104 254,00 3 919 814,00 961 380,00 2 958 434,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

-1 159 900,00 -1 159 900,00 -1 159 900,00 0,00 -1 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 900,00 1 159 900,00 1 143 700,00 747 800,00 395 900,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 254,00 4 104 254,00 3 903 614,00 1 709 180,00 2 194 434,00 0,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

184 440,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 640,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 230,00 710 230,00 710 230,00 710 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 600,00 591 600,00 591 600,00 591 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 830,00 1 301 830,00 1 301 830,00 1 301 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 092,00 136 092,00 136 092,00 136 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 792,00 237 792,00 237 792,00 237 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 598,00 18 598,00 18 598,00 18 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 098,00 33 098,00 33 098,00 33 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 660,00 47 660,00 47 660,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 660,00 87 660,00 87 660,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 400,00 497 400,00 497 400,00 0,00 497 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-409 900,00 -409 900,00 -409 900,00 0,00 -409 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 671,00 118 671,00 118 671,00 0,00 118 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 171,00 206 171,00 206 171,00 0,00 206 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik do Uchwały Nr 29/2024 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 01 marca 2024 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6101



245 760,00 245 760,00 245 760,00 0,00 245 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 760,00 175 760,00 175 760,00 0,00 175 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 044,00 514 044,00 514 044,00 0,00 514 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 044,00 300 044,00 300 044,00 0,00 300 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 230,00 17 230,00 17 230,00 0,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 129,00 18 129,00 18 129,00 0,00 18 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 359,00 35 359,00 35 359,00 0,00 35 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 602 746,92 163 334 918,68 141 783 027,67 101 080 105,11 40 702 922,56 13 219 129,08 4 137 555,00 495 206,93 0,00 3 700 000,00 45 267 828,24 45 267 828,24 0,00

-1 159 900,00 -1 159 900,00 -1 159 900,00 0,00 -1 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 900,00 1 159 900,00 1 143 700,00 747 800,00 395 900,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 602 746,92 163 334 918,68 141 766 827,67 101 827 905,11 39 938 922,56 13 219 129,08 4 153 755,00 495 206,93 0,00 3 700 000,00 45 267 828,24 45 267 828,24 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6101


	UCHWAŁA NR 29/2024 ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-06-13T13:34:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




